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Kathrine Bergset, tlf. 57  82  80 54

Temaundersøkelse 2016  -  Obligatorisk undersøkelse  -  2. gangs purring

Du skal tidligere  ha  mottatt både e-post og postkort med informasjon om temaundersØkelsen som

Stiftelsestilsynet har bedt deg svare  på. Stiftelsestilsynet har enda ikke mottatt svar fra din stiftelse og vi

ber deg derfor nå om å svare  på  denne obligatoriske undersøkelsen.

Alle stiftelser skal svare på undersøkelsen selv om stiftelsen ikke betaler styrehonorar eller har andre

administrative kostnader.

Nærmere informasjon om undersøkelsen finner du  på  det tidligere tilsendte postkortet og på

Stiftelsestilsynets nettside: www.lottstift.no.

Før du svarer på undersøkelsen, anbefaler vi at du har spesifisert regnskap for 2014 tilgjengelig.

Vi ber deg svare på undersøkelsen så snart som mulig, og senest innen 18. mai 2016.

Dersom du allerede har svart, kan du se vekk fra denne henvendelsen.

Adressene vi har brukt på postkort og e-post er identisk med adressene som er registrert i

Enhetsregisteret. Dersom stiftelsen ikke har mottatt postkort tidligere, kan årsaken være at

Brønnøysundregistrene ikke har mottatt oppdatert adresseendring. Vi ber stiftelsens styre sørge for

registrering av korrekt adresse.

Dersom e-postadressen på denne meldingen ikke lenger er gyldig, vennligst send den videre til riktig

person i stiftelsen. Vi ber stiftelsens styre sørge for registrering av korrekt e-postadresse i

Enhetsregisteret. Registrert e-postadresse vil forenkle all senere korrespondanse med Stiftelsestilsynet.

Rapport fra undersøkelsen blir offentliggjort i løpet av 2016, og resultatet vil også bli presentert på

Stiftelseskonferansen våren 2017.

Med hilsen

Karsten Karlsen Sunde

seniorrådgiver Kathrine Bergset

rådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk og blir sendt uten underskrift.

Postadresse Kontoradresse Telefon Organisasjonsnummer

Lotteri- og stiftelsestilsynet Storehagen 1 B 57 82 80 00 982 391 490

Postboks 800 6800 Førde Telefaks E-post

6805 Førde 57  82  80 80 postmottak@1ottstift.no


